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A. TANITICI BİLGİLER 
   

PORTFÖYE BAKIŞ YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN 
BİLGİLER 

Halka arz tarihi: 11.05.2020 Portföy Yöneticileri 

30.06.2020 tarihi itibariyla Ferzan Peyk / Fazlı Taşkent 

Fon Toplam Değeri 380,473,841.7
8 

Birim Pay Değeri  1.040087 

Yatırımcı Sayısı 983 Fon’un Yatırım Stratejisi 

Tedavül Oranı (%) 0.73 Yapı Kredi Portföy Üçüncü Fon Sepeti Fonu’nun 
portföyündeki varlıklar Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
düzenlemelerine ve fon içtüzüğüne uygun olarak 
seçilir ve fon portföyü yönetici tarafından içtüzüğün 
5. md. ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun Yatırım 
Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği’ne (III-52.1) uygun 
olarak yönetilir.  
Fon’un yatırım amacı, karar alma süreçlerinde şirket 
içi geliştirilen algoritmik bir skorlama ve varlık 
dağılımı modeli kullanarak yatırımcının uzun-vadeli 
potansiyel getirisinin artırılmasıdır. Algoritmik 
skorlama metodolojisi; fonun ağırlıklı olarak hisse 
senedi şemsiye fonlarına bağlı yatırım fonu katılma 
payları, paya dayalı borsa yatırım fonu katılma 
payları ve paya doğrudan yapılan yatırımlar 
üzerinden bu varlık sınıfının fon portföyündeki varlık 
dağılımına dair değişen piyasa koşullarını dikkate 
alarak öneriler oluşturur. Fon, bir sepet fon olması 
nedeni ile söz konusu yatırımlarını ağırlıklı olarak 
stratejisine uygun yatırım fonu katılma paylarına 
yönlendirerek portföyünü oluşturur. Sepet fon 
tanımına uygun olarak fon toplam değerinin en az 
%80’ini devamlı olarak yatırım fonları ve borsa 
yatırım fonlarının katılma paylarına yatırım yapar. Bu 
nedenle, fon portföyünde yer alan diğer para ve 
sermaye piyasası araçları ve işlemleri toplamı fon 
toplam değerinin %20’sini aşamaz. Fonun eşik değeri 
BIST- KYD 1 Aylık Mevduat Endeksi (Türk 
Lirası)’dir. Performans dönemi başında belirlenen 
eşik değerin, gecelik Türk Lirası referans faiz 
oranının performans dönemine denk gelen bileşik 
getirisinden düşük olması durumunda, eşik değer 
olarak gecelik Türk Lirası referans faiz oranının 
performans dönemine denk gelen bileşik getirisi 
kullanılır. Fon portföyüne riskten korunma ve/veya 
yatırım amacıyla türev araçlar alınabilir. Vadeli işlem 
ve opsiyon sözleşmeleri vb. türev araçlar nedeniyle 
oluşan kaldıraçlı pozisyonlar fon performansının 
referans portföy getirisinden farklılaşmasına neden 
olabilir. Yatırım yapılacak varlıkların 
belirlenmesinde Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 
yetkilidir. 

Portföy Dağılımı (%) 

Fon Katılma Belgesi 84.03 

Ters-Repo 7.59 

Devlet Tahvili 5.18 

Kamu Dış Borçlanma 
Araçları 2.07 

Türev Araçları 1.07   
  
  

    

  
 

Payların Sektörel Dağılımı (%) 

  

  

  

  

  

  

    
  
  

    En Az Alınabilir Pay Adedi   

    1   
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B. PERFORMANS BİLGİSİ 
   

 

(*) Fonun yönetildiği 11 Mayıs 2020 - 30 Haziran 2020 arasındaki dönem için enflasyon oranı hesaplanamaması nedeniyle bu orana raporda yer verilmemiştir. 

(**) Portföyün ve karşılaştırma ölçütünün standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır. 

(***) 11 Mayıs 2020 - 30 Haziran 2020 arasındaki dönemdir.  

 

GRAFİK 

 

 
 

"PORTFÖYÜN GEÇMİŞ PERFORMANSI GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE OLAMAZ."
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Aktif Değeri 

2020 (***) 4.01 1.08 - 0.33 0.02 0.2629 380,473,841.78 
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C. DİPNOTLAR 
   

 

1. Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş., portföy yönetimi ve yatırım danışmanlığı hizmeti veren bir 

portföy yönetim şirketidir. Yönetim alanları yatırım fonları, emeklilik fonları ve özel portföy 

yönetimidir. Kurucu, Fon’un katılma payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili, 

yönetimi, yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin içtüzük ve izahname hükümlerine uygun 

olarak yürütülmesinden sorumludur. Kurucu fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon 

hesabına mevzuat ve içtüzüğe uygun olarak tasarrufta bulunmaya ve bundan doğan hakları 

kullanmaya yetkilidir. Fon’un faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında portföy yöneticiliği hizmeti 

de dahil olmak üzere dışarıdan hizmet alınması, Kurucunun sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. 

Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin Portföy Yönetim Şirketleri Tebliği’nde 

belirtilen ilkeler ve fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan 

sınırlamalar çerçevesinde yönetilir. 

 

Uzmanlaşılan Yönetim Alanları:  

 

• Yatırım Fonu Portföy Yönetimi 

• Emeklilik Fonu Portföy Yönetimi 

• Özel Portföy Yönetimi 

 

2. Fon portföyünün yatırım amacı ve yatırım stratejisine “A. Tanıtıcı Bilgiler” bölümünde yer 

verilmiştir. 

 

3. Fon Portföyü 11 Mayıs - 30 Haziran 2020 sunum döneminde “net %4.01” oranında getiri 

sağlarken, eşik değerin getirisi aynı dönemde %1.08 olmuştur. Sonuç olarak Fon’un nispi getirisi 

%2.93 olarak gerçekleşmiştir. 

 

Toplam Getiri: Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.  

 

Karşılaştırma Ölçütünün Getirisi: Fonun karşılaştırma ölçütünün ilgili dönem içerisinde belirtilen varlık 

dağılımları ile ağırlıklandırarak hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir. 

 

Nispi Getiri: Performans sonu dönemi itibariyla hesaplanan portföy getiri oranı ile karşılaştırma 

ölçütünün getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir. 
 

4. Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin ortalama fon toplam 

değerine oranı aşağıdaki gibidir. 

 

01.01.2020 - 30.06.2020 döneminde : 

Ort. Fon Toplam 

Değerine Oranı (%) TL Tutar 

Fon Yönetim Ücreti 0.411 1,144,712.53 

Denetim Ücreti 0.001 2,219.00 

Saklama Giderleri 0.005 13,109.93 

İhraç İzni Giderleri - - 

Noter Harç ve Tasdik Ücretleri - - 

Diğer Giderler 0.095 264,336.86 

Toplam Giderlerin Fon Toplam Değerine Oranı 

(%) 0.512 

Ortalama Fon Toplam Değeri 278,505,738.35 
  



YAPI KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. TARAFINDAN KURULAN VE 

YÖNETİLEN YAPI KREDİ PORTFÖY ÜÇÜNCÜ FON SEPETİ FONU 

 

11 MAYIS - 30 HAZİRAN 2020 DÖNEMİNE AİT PERFORMANS SUNUŞ RAPORU 

 

4 

C. DİPNOTLAR (Devamı) 
   

 

Fon Net Getiri 4.01 

Gerçekleşen Gider Oranı 0.51 

Azami Gider Oranı - 

Kurucu Tarafından Karşılanan Gider Oranı - 

Net Gider Oranı 0.51 

Fon Brüt Getiri 4.52 

 
Fon’un gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşmış olması durumunda, dönem 
içinde fon toplam gider oranını aşan kısım kurucu tarafından karşılanarak fona ödenmiştir. 
 
5. Performans sunum döneminde yatırım stratejisi değişikliği yapılmamıştır. 
 
6. Yatırım fonlarının portföy işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır. 
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D. İLAVE BİLGİLER ve AÇIKLAMALAR 
   

 

2020’nin ilk yarısı hem küresel hem de yerel piyasalar için bir hayli çalkantılı geçti.  Seneye 115,000’li 

seviyelerden başlayan BIST100 Endeks’i, küresel büyümede ivmelenme beklentileri ve merkez 

bankalarının gevşek para politikaları sayesinde Ocak ayında 124,000’li seviyelere kadar yükseldi.  Şubat 

ayına geldiğimizde ise Çin’de Aralık 2019’da baş gösterdiği düşünülen Kovid virüsünün  Dünya’ya 

yayılmaya başladığı yavaş yavaş anlaşıldı.  Sosyal mesafe ve karantina uygulamaları sebebiyle küresel 

ticaret neredeyse durdu.  Bu ortamda küresel hisse senedi endeksleri sert satışlara maruz kaldılar. Buna 

paralel olarak BIST 100 Endeks’i Mart ayında 81,000’li seviyelere kadar düştü. 

 

Mart ayı sona ererken başta ABD olmak üzere hemen hemen bütün Dünya ülkeleri küresel ekonomiyi 

canlandırmak için daha önce tarihte eşi benzeri görülmemiş parasal ve mali gevşeme operasyonlarına 

imza attılar.  Açıklanan paketlerin büyüklüğü ve kararlılığı karşısında küresel hisse senedi endeksleri 

hızlı bir şekilde yükselmeye başladı.  BIST100 Endeks’i de bu ortamda Haziran ayına kadar 116,000’li 

seviyeleri gördü.  

 

İç tarafta göreceli olarak yüksek olan eurobond faizlerinin gelecek dönemde cds priminin de aşağı 

gelmesi ile daha iyi seviyelere geleceği beklentisini taşımaktayız.TL Faiz tarafında da özellikle kısa 

tarafta meydana gelen düşüşün bir miktar daha sürmesini ya da bu seviyelerde yatay kalmasını 

bekliyoruz. 

 

Önümüzdeki dönemde küresel ekonomik toparlanmanın ivmesi, kovid virüsünün ikinci bir dalga yaratıp 

yaratmayacağı, Kasım ayında gerçekleştirilmesi beklenen ABD başkanlık seçimleri ve son olarak ABD 

ve Çin arasındaki ticaret gelişmeleri takip edilmesi gereken en önemli gündem maddeleri olacak. 

İçeriğinde değişik fonlar barındıran fon, bir yandan piyasa hareketlerinden faydalanırken; diğer yandan 

getirisini korumaya çalışmak için piyasa hareketlerine bağlı olarak fonlar arasındaki alokasyonunu 

değiştirmektedir. 
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